Valena Next

commandes de volets roulants, commande de ventilation et voyants pour mécanismes de commande

I1legrand

741559

741657

Mécanismes livrés avec doigt et support a griffes
A équiper des plaques de finition (p. 661)
Livrés avec coque de protection de chantier

Réf.

741559
741659
741759

741557
741657
741757

Commandes de volets roulants

Mécanismes équipés de bornes automatiques

Interrupteur de volets roulants
Pour commande directe montée/descente/arrét
de moteur de volet, store ou tente solaire 500W maxi

LIBlanc
Aluminium
M Noir
Poussoir de volets roulants

Pour commande par automatisme de moteur de volet,

store ou tente solaire
LIBlanc

Aluminium
M Noir

067686 665091

Reéf

067686

067687

067685

067689

665090

665091

Voyants pour inters et poussoirs

Voyants lumineux pour inters deux directions et
poussoirs

Raccordement par montage direct

Lampe sans entretien (LED), couleur blanche

Se monte sur réf. 741541, 741641, 741741, 741548,
741648 et 741748

230V
Consommation 0,15 mA
% 12V -24V-48V

Voyants témoin pour inters deux directions
Raccordement par montage direct

Lampe sans entretien (LED), couleur blanche
Se monte sur réf. 741541, 741641, 741741

230V
Voyant témoin pour cablage existant

Consommation 3 mA

% 12V-24V-48V

Voyants pour inters bipolaires

230V -0,15 mA

Pour fonction lumineuse

A utiliser avec réf. 741544, 741644
et 741744

230V -3 mA

Pour fonction témoin

A utiliser avec réf. 741544, 741644
et 741744
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